
/́            ・

口 覧

近津尾神社寄付の御礼

謹啓
摯

初冬の候、氏子の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は近津尾神社の運営に格別のご協力を賜 り心よりお礼申し上げます。 ′

さて、この度は多くの皆様からご寄付金をいただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大により、例大祭における神輿巡業の中止のほか、各種

祭事を縮小し、挙行しておりますが、このような当神社の活動をご理解いただきました

.こ とに宮司、役員一同、深く感謝いたしております。

改めて、頂戴いたしました寄付金により、これからも地域社会の安心、安全、発展を

願い、例大祭を中心とする祭事運営に努めてまいる所存です。

どうぞ、今後ともお力添えのほど、よろしくお願いいたします。

略儀ながら書面にて御礼申し上げます。

令和 2年 11月

近津尾神社

宮  司    中山 英夫

総代会会長   中山 久司


